

# Årsredovisning

för

## Megacon AB

556221-2281

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Petrini, Styrelseledamot  
2023-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Megacon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Megacon har sedan 1982 arbetat med att ta fram och vidareutveckla egna produkter inom jordfelsövervakning och mätinsamling och även samarbeta med leverantörer som har kompletterande produktprogram i form av säkringslastbrytare, strömtransformatorer, multiinstrument och liknande. Megacon arbetar efter ledorden: kompetens, långsiktighet och lönsamhet.

Inom jordfelsövervakning är Megacon marknadsledande och vidareutveckling av befintligt produktprogram pågår ständigt.

Produkter och system för mätinsamling av förbrukningsvärden har Megacon utvecklat sedan 1997 och har en väl omtyckt portal MC-Web, [www.mc-web.se](http://www.mc-web.se), för visualisering och hantering av rapporter, virtuella mätpunkter m.m.

Fokus har legat på och ligger fortsatt på att med vårt kunnande hitta flera kunder inom bl.a. fastighet, butik, industri och sjukhus.

Året har haft sina utmaningar med hög inflation, högre energipriser och materialbrist. Samtidigt har högre energipriser ökat efterfrågan på våra produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vårt produktprogram för isolationsmätning/övervakning har kompletterats med ett nytt system under 2022 för isolerade AC-system med fokus på säkerhets rum på sjukhus. Övervakningssystemet och alla enheter kan också användas individuellt eller i system inom industrin.

Multiinstrumenten finns med olika typer av kommunikationsprotokoll och även i utförande för DIN-montage.

Antalet kunder som använder vår mjukvara MC-Web för mätinsamling fortsätter att öka och utveckling av nya funktioner, t.ex. billaddare, i energi-portalen MC-Web fortsätter med kontinuerliga uppdateringar. MC-Web klarar alla mätperioder för 15min, 30min och timvärden. Enkel funktion för att få koll på högsta effektuttaget i varje period.

MC-Web finns nu på Svenska, Engelska, Tyska, Italienska och Spanska.

Vi har under året anställt två nya säljare som ska hjälpa till att sprida vårt budskap.

### Ägarförhållanden

Bolaget har ägts till 90 procent av Stockhaus Invest AB, 559039-9126, med Säte Stockholm, och 10 procent av Petrini Invest AB sedan oktober 2022. Bolaget är sedan februari 2023 ett helägt dotterföretag till Socomec SAS, reg nr 548 500 149, ett franskt bolag med säte i Benfeld, Frankrike.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	35 008	24 904	22 430	21 343
Resultat efter finansiella poster	5 542	2 749	1 860	1 651
Balansomslutning	14 060	9 347	6 266	6 097
Soliditet (%)	37,7	43,0	39,1	35,8
Antal anställda	10	9	10	8

Omsättningen ökade under året med 40 %. Hälften av ökningen kan hänföras till utökning med nya produkter från Socomec. Den andra hälften kan hänföras till ökad försäljning av befintligt sortiment. Flera års konsultbearbetning innebar att våra produkter kom in i flera konsultunderlag vilket betydde att omsättningen ökade.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	926 324	2 178 212	<b>3 154 536</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 100 000		<b>-3 100 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 178 212	-2 178 212	<b>0</b>
Årets resultat			3 246 901	<b>3 246 901</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 536</b>	<b>3 246 901</b>	<b>3 301 437</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 536
årets vinst	3 246 901
	<b>3 251 437</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 251 437
	<b>3 251 437</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Nettoomsättning		35 008 330	24 904 139
Övriga rörelseintäkter		0	50 315
		<b>35 008 330</b>	<b>24 954 454</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-17 061 006	-11 440 520
Övriga externa kostnader	2	-4 022 290	-3 372 286
Personalkostnader	3	-8 101 484	-7 341 028
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 478	-42 850
Övriga rörelsekostnader		-236 423	0
		<b>-29 466 681</b>	<b>-22 196 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 541 649</b>	<b>2 757 770</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 452
		<b>0</b>	<b>-8 452</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 541 649</b>	<b>2 749 318</b>
Bokslutsdispositioner		-1 418 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 123 649</b>	<b>2 749 318</b>
Skatt på årets resultat		-876 748	-571 106
<b>Årets resultat</b>		<b>3 246 901</b>	<b>2 178 212</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

0

0

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

5

0

45 478

**0**

**45 478**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**45 478**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

3 891 082

2 875 613

**3 891 082**

**2 875 613**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 228 258

2 508 405

Övriga fordringar

0

210 976

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

323 324

280 072

**4 551 582**

**2 999 453**

Kassa och bank

5 617 132

3 426 416

**Summa omsättningstillgångar**

**14 059 796**

**9 301 482**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 059 796**

**9 346 960**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 536

926 324

Årets resultat

3 246 901

2 178 212

**3 251 437**

**3 104 536**

**Summa eget kapital**

**3 301 437**

**3 154 536**

**Obeskattade reserver**

2 511 000

1 093 000

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 405 100

2 508 613

Aktuella skatteskulder

522 639

130 081

Övriga skulder

2 263 921

1 554 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 055 699

906 582

**Summa kortfristiga skulder**

**8 247 359**

**5 099 424**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 059 796**

**9 346 960**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	20 %
-------------	------

#### Finansiella instrument

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 90 procent av Stockhaus Invest AB, org nr (559039-9126) med säte i Stockholm.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 189 900 (1 187 210) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	993 000	716 144
Senare än ett år men inom fem år	1 738 000	1 969 000
	<b>2 731 000</b>	<b>2 685 144</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	9

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 938 688	4 938 688
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 938 688</b>	<b>4 938 688</b>
Ingående avskrivningar	-4 938 688	-4 938 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 938 688</b>	<b>-4 938 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 988	294 988
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>294 988</b>	<b>294 988</b>
Ingående avskrivningar	-249 510	-206 660
Årets avskrivningar	-45 478	-42 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-294 988</b>	<b>-249 510</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 478</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Sedan februari 2023 är bolaget ett helägt dotterföretag till Socomec SAS, reg nr 548 500 149, ett franskt bolag med säte i Benfeld, Frankrike.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

per capsulam

*Bruno Bartolomei*  
Bruno Bartolomei  
Ordförande  
2023-04-21

*Francois Etchanchu*  
Francois Etchanchu  
2023-04-21

*Mikael Petrini*  
Mikael Petrini  
Verkställande direktör  
2023-04-27

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Marie-Louise Ebbvik*  
Marie-Louise Ebbvik  
Auktoriserad revisor
